
REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMAKOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA"- SH.P.K

Nr. 51812 Reg; Pogradec me 31.03.2023

NJOFTIM PER DEKLARIM

Drejtuar Debitorit: - Gentiana Ylleson Pashollari, me datelindje 19.12.1974,ID H46219141F.
BlIoku Nr. 3, Qender Maliq , Maliq.

Dorezanesit:· - Dhurata Adem Pashollari, me datelindje 10.11.1949,ID E96110136P.
BlIoku Nr. 3, Qender Maliq , Maliq.

Per dijeni Kreditorit: -Fondi BE SA sh.a.
Rruga "Dritan Hoxha", Laprake, Tirane.

-Fondi BESA sh.a, Dega Nr.l, Kor~e.
Rruga "Ismail Qemali", Korce.

Ne Regjistrin e Titujve Ekzekutive te Zyres se Permbarimit Privat "QEVA" sh.p.k, me kerkesen e
pales kreditore Nr. 23575110 Prot, te dates 08.03.2023, me daten 13.03.2023, eshte regjistruar ceshtja
permbarimore me numer 518 regjistri, me pale:

Kreditor: Fondi BE SA sh.a.
Debitor : Gentiana Ylleson Pashollari.
Dorezanes : Dhurata Adem Pashollari.
Me objekt : Kthim Shume.

Une permbaruesi gjyqesor Erzen Qeva, pasi shqyrtova materjalin e plote te dosjes permbarimore :

Per venien ne ekzekutim te Titullit Ekzekutiv, Kontrate Kredic Nr. 1961 Rep, Nr. 986/1 Kol, te
dates 09.1l.2017, per te cilen Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce ka leshuar "Urdhrin e Ekzekutimit",
vendimin me Nr. 742 UE, te dates 16.11.2020,

Jeni lajmeruar se;

Duhet te permbushni vullnetarisht detyrimin, duke paguar ne llogarine e vecante te Shoqerise Zyre e
Permbarimit Privat "QEVA" sh.p.k, prane Raiffeisen Bank, me Nr.Llog. 0041367009 , IBAN AL 79
202420040000000041367009 SGSBALTX, Brenda 10 (Dhjete) ditesh, shumen 73,785
(Shtatedhjete e tre mije e shtateqind e tetedhjete e pese ) leke, shume e eila perben detyrimin
kundrejt pales kreditore, shpenzimet dhe tarifen e sherbimit permbarimor deri ne kete moment. Ne rast
te mospermbushjes se detyrimit, ne menyre vullnetare kjo shume do te perllogaritet dhe rritet, per
shkak te. interesave ligjore ditore, sipas parashikimeve te Titullit Ekzekutiv dhe legjislaeionit ne fuqi,
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Nr. 518/1 Reg; Pogradec me 31.03.2023

LAJMERIM
"PER EKZEKUTIM VULLNETAR"

Drejtuar Debitorit: - Gentiana Ylleson Pashollari, me datelindje 19.12.1974, ID H46219141F.
Blloku Nr. 3, Qender Maliq, Malig.

Dorezanesit: - Dhurata Adem Pashollari, me datelindje 10.11.1949, ID E96110136P.
Blloku Nr. 3, Qender Maliq , Malig.

Per dijeni Kreditorit: -Fondi BE SA sh.a.
Rruga "Dritan Hoxha", Laprake, Tirane.

-Fondi BESA sh.a, Dega Nr.1, Kerce.
Rruga "Ismail Qemali", Korce.

Ne Regjistrin e Titujve Ekzekutive te Zyres se Permbarimit Privat "QEV A" sh.p.k, me kerkesen e
pales kreditore Nr. 23575110 Prot, te dates 08.03.2023, me daten 13.03.2023, eshte regjistruar
ceshtja permbarimore me numer 518 regjistri, me pale:

Kreditor: Fondi BESA sh.a.
Debitor : Gentiana Ylleson Pashollari.
Dorezanes : Dhurata Adem Pashollari.
Me objekt : Kthim Shume.

Une permbaruesi gjyqesor Erzen Qeva, pasi shqyrtova materjalin e plote te dosjes permbarimore :

KONSTATOVA:

- Ne titullin ekzekutiv, Kontrate Kredie me Nr. 1961 Rep, Nr. 986/1 Kol, te dates 09.11.2017,
per te cilen Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce ka leshuar "Urdhrin e Ekzekutimit", vendimin me Nr.
742 UE, te dates 16.11.2022, eshte vendosur detyrimi i debitorit Gentiana Pashollari dhe
dorezaneses Dhurata Pashollari te paguajne detyrimin ne shumen 49,639 (Dyzete e nente mije e
gjashtegind e tridhjete e:kente) leke, ,ne favor te kreditorit "Fondi BESA"sh.a,

-Debitori eshte i detyruar te paguaje kamat vonesat ne baze te nenit 5, te Ligjit Nr. 48/214 "Per
pagesat e vonuara ne detyrimet kontraktore dhe tregetare" te llogaritura sipas akt- ekspertimit te
vleresuesit Ahmed GuxholIi deri me date 27.03.2023, ne shumen 1,946 cf~je mije e nentegind e
dyzete e gjashte) leke, ne favor te kreditorit Fondi BESA sh.a, si dhe kamatat ligjore ditore pas
kesaj date ne vleren 14 (Katerrnbedhjete) leke ne dite, deri ne ekzekutimin e plote te detyrimit.

-Debitori eshte i detyruar te paguaje shpenzimet e ekspertit ne shumen 9,000 (Nentemije) leke
sipas fatures elektronike te shitjes me ill. 19/2023, date 30.03.2023.
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